ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ – ИСПЕРИХ
гр.Исперих, ул. „Дунав” № 2, административната сграда на Общинска администрация Исперих, заседателна зала, факс: 0882857128, e-mail: oik1714@cik.bg



РЕШЕНИЕ № 192-ЧМИ
от 21.01.2022 г.

ОТНОСНО: Определяне броя на членовете на всяка секционна избирателна комисия, съобразно броя на избирателите в съответната секция за частични избори за кмет на кметство Йонково, кмет на кметство Драгомъж, кмет на кметство Райнино и кмет на кметство Тодорово на 27.02.2022 г. и разпределяне местата в СИК и техните ръководства между партиите и коалициите на територията на Община Исперих.
На основание чл. 87, ал. 1, т. 5, във връзка с чл. 92 от ИК и Решение № 1074 – МИ от 20.01.2022 г. на ЦИК, ОИК Исперих 
Р Е Ш И:
1. Определя броя на членовете на СИК в Община Исперих , както следва:
	№ на СИК
	Населено
място - код
	Населено
място
	Брой избиратели
	Брой членове
на СИК

	171400017
	34103
	Йонково
	619
	9

	171400026
	24921
	Драгомъж
	280
	7

	171400031
	61875
	Райнино
	366
	7

	171400035
	72578
	Тодорово
	675
	9







2. Разпределя местата в СИК и техните ръководства между партиите и коалициите на територията на Община Исперих, както следва:
	Партия/Коалиция
	Ръководни членове на СИК
	Общо членове в СИК
(в т.ч. ръководни)

	Коалиция „Продължаваме промяната“
	3
	6

	Коалиция „ГЕРБ-СДС“
	3
	6

	Партия „ДПС“
	2
	4

	Коалиция „БСП за България“
	1
	4

	Партия „Има такъв народ“
	1
	4

	КП „Демократична България - Обединение“
	1
	4

	Партия „ВЪЗРАЖДАНЕ“
	1
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	Общо:
	12
	32



Решението подлежи на обжалване пред Централната избирателна комисия в срок до 3 дни от обявяването му.



ПРЕДСЕДАТЕЛ: Светлана Димова _________

СЕКРЕТАР:  Ценка Иванова _________

Решението е обявено на …………………. в ……………………..

1. ……………………………

2. ……………………………


Архивирано на 

